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olde RK har siden 1969 hatt jevn kontakt med Bergmoprodukter – ikke minst i  det
tidsrommet vårt tidligere medlem, Kaare Kvalheim, var disponent. Rundt om i landet
finnes  110  tilsvarende  arbeidsmarkeds-  eller  attføringsbedrifter,  som  i  dag  heter
Astero.  Besøket,  27.09.  var  slik  sett  vårt  aller  første  etter  det  forholdsvis  ferske

navneskiftet,  og  hadde  samlet  14  medlemmer  pluss  en  gjest,  Ingar  Aas.  Bedriften  har  80
fagpersoner og veiledere i tillegg til 160 ansatte i ulike tiltak, til sammen 240. Årlig er rundt regnet
600 personer i kontakt i forbindelse med planlegging og rent yrkesmessige mål som den enkelte har
satt  seg.  Arbeidsrettede  tiltak,  tjenester  og  ulike  former  for  opplæring  er  bedriftens  viktigste
oppgaver. Med andre ord å gi en hjelpende hånd til alle som her behov for bistand til å finne sin
plass i  arbeidsmarkedet. NAV er en viktig  samarbeidspartner. Bedriften er lokalisert  på Bergmo
(hovedkontor) og Kviltorp. Selve navnet, Astero, symboliserer at en ser opp og frem og at det alltid
finnes  positiv  utvikling  og endring.  Logoen viser  en  stilisert  person  som danner  en sirkel  med
armene, noe som symboliserer omsorg, samhørighet og fellesskap.

På  Bergmo  ble  medemmene  møtt  av  adm.  direktør,  Per  Olav  Myrstad,  økonomisjef/IT,  Vivian
Nyheim Orset, og personal- og kvalitetssjef/QA, Anny Sandvik (medl. MRK Øst). I tillegg er det fire
ledere  for  organisering  og  yrkeskvalifisering.  Det  ble  servert  kaffe/te,  kaker  og  frukt,  og  en
kjedeprydet president, Randi Thomassen, kunne uttrykke sin glede over den hjertelige velkomsten,
da  hun  åpnet  den  obligatoriske  delen  av  rotarymøtet.  Dir.  Myrstad  ga  så  en  orientering  om
virksomheten, godt supplert av grafisk materiale via storskjerm. Astero organiserer hverdagen for
350-400 personer både ved kursing og praktisk arbeid, og en har å gjøre med rundt regnet 38
profesjoner,  der  Bergmo står  for  den  såkalte  mekaniske  skreddersøm. Her  er  en  imponerende
maskinpark med bl.a. både vann- og laserskjærere. Bergmo og Kviltorp sett under ett har mange
betydelige  kunder  og  har  i  hovedsak  status  som  underleverandør.  Her  utføres  lakkering,
maskinering, platearbeid, snekkering, distribusjon og pakking av frukt til kantiner, skiltproduksjon
osv. Kort sagt, et stort omfang av yrkesretninger.

Hvert år blir kvaliteten på attføringsbedriftene målt, og i 2010 var det Astero Molde som kom best
ut. Målingene bygger bl.a. på hvor tilfreds brukerne er og hvor mange som er kommet i arbeid. Det
er stadig flere unge menn som trenger hjelp. Mange unge sliter med høye kompetansekrav i skolen,
og klarer ikke å gjennomføre den. Samtidig er det stor mangel på arbeidskraft. 40 % har skrive- og
lesevansker.  Følgelig  er  det  problematisk å  få  innpass  i  arbeidslivet  senere.  Her  er  det  Astero
kommer inn i bildet med reell arbeidstrening. Men det er viktig at en allerede i grunnskolen tar tak
i dem som blir liggende etter og hjelper dem på rett spor. Blir du ufør som 18-åring, har du lite å
stille opp med sammen med de 300 000 andre av samme kategori.

Underveis  ble  det  en  del  utfyllende  kommentarer  bl.a.  om  diverse  utdanningsreformer,  og
skolemannen Steinar Halstensen var blant dem som ga sitt besyv med. Alt i alt ble det en givende
og innsiktsfull oppfriskning av våre kunnskaper om bedriften, som vi hadde med oss fra tidligere
besøk, og det var med forventning vi fulgte med på vandringen gjennom lokalene som avslutning.
Og selvfølgelig vanket det blomster til vertskapet.

For ordens skyld nevner vi at Astero har 17 eiere, hvor Molde kommune med en eierdel på 44 % er
den største. Møre og Romsdal fylkeskommune har 34%, og kommunene Vestnes og Fræna har 5%
hver. De resterende 12 % eies av en del andre kommuner og enkeltstående bedrifter.
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Hovedinngangen på Bergmo Den nye logoen

Vertskapet fra v.: Orset, Sandvik og Myrstad Plassene inntas

Presentasjonen er i gang

Omvisning i Bergmo-lokalene Ferdige produkt
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Ankomst Kviltorp Interesserte rotarianere

Fra maskinhallen Et kjent produkt fra bedriften

Direktør og president i skjønn forening
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